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Viitasaaren työttömyysaste on viime vuosina ollut kasvussa. Vuonna 2024 
työttömyys vaihteli 8,5–13,7 prosentin välillä, vuonna 2025 vastaavasti 
11,2–16,1 prosentin välillä ja vuoden 2026 alkuvuonna se on ollut noin 
15,8 prosentissa. Keski-Suomessa työttömyys on kasvanut 
prosentuaalisesti eniten 15–19-vuotiaiden ikäryhmässä, mikä korostaa 
nuoriin kohdistuvien työllisyystoimien tarvetta. 
 
Keski-Suomen liitto rahoittaa kehittämistoimia, jotka rakentavat nuorille 
mahdollisuuksia kiinnittyä koulutukseen ja työelämään sekä ehkäisevät 
syrjäytymistä. Nuorten työllisyyden parantamiseksi ehdotetaan Viitasaari 
Works! -hanketta, johon haettaisiin rahoitusta Keski-Suomen liitolta. Hanke 
loisi uuden toimintamallin nuorten työllistymisen edistämiseksi yhdistämällä 
työpajatoiminnan, Digikeskuksen ympäristön ja digitaalisen osallistumisen.  
 
Hankkeen tavoitteena on: 
 
• kehittää uusia työllistymismahdollisuuksia erityisesti digitalisaation ja 

tekoälyn hyödyntämisen näkökulmasta 
 
• tarjota nuorille mahdollisuus oppia tekemällä ja osallistua 

yrityslähtöisiin projekteihin 
 
• mahdollistaa osallistuminen myös digitaalisesti 
 
• tukea suoraa siirtymää työelämään muun muassa kuntalisän ja 

oppisopimustuen avulla. 
 
Suunniteltu hanke tukee Viitasaaren strategisia tavoitteita erityisesti vireän 
elinkeinoelämän ja monipuolisen työpaikkatarjonnan, osaavan työvoiman 
saatavuuden, toimialarakenteen monipuolistamisen sekä työpaikkojen 
lisäämisen osalta. Hanke edistää myös Keski-Suomen maakunnallisia 
kehittämistavoitteita. 
 
Keski-Suomen liiton rahoitushaun vaatimusten mukaan kehittämistoimien 
tulee rakentaa nuorten koulutus- ja työpolkuja, madaltaa kynnystä 
ensimmäiseen työpaikkaan, vahvistaa työelämätaitoja ja lisätä työn ja 
koulutuksen ulkopuolella olevien nuorten osallisuutta. Lisäksi hankkeen 
tulee vahvistaa nuorten luottamusta työelämään ja vaikuttamis-
mahdollisuuksia eri palveluissa. Hankkeen tulee kohdistua alle 29-
vuotiaisiin nuoriin ja edistää Keski-Suomen strategian toteutumista. 
 
Hankkeen kokonaisbudjetti on arviolta 100 000 euroa, josta Keski-Suomen 
liitolta haettavan rahoituksen osuus on 80 000 euroa. Kunnan rahoitus-
osuus on 20 000 euroa. 
 
Hankkeen yhteistyökumppaneiksi pyritään saamaan paikallisia toimijoita, 
kuten etsivä nuorisotyö, 4H-yhdistys, Viitasaaren Yrittäjät ry sekä 
Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto Poke. 
 



Hakuaika kevään rahoitushaussa päättyy 4.5.2026. 
 
Oheismateriaali: 
- Hankehakemusluonnos (ei-julkinen)  

  
 Lisätiedot: Kaupunginjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen, puh. 

050 307 6114, helena.vuopionpera-kovanen@viitasaari.fi 
 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 
Kaupunginhallitus päättää: 
 
1. hakea rahoitusta Keski-Suomen liittolta Viitasaari Works! -hankkeen 
toteuttamiseen nuorten työllistymisen edistämiseksi. 
 
2. hyväksyä hankkeen kokonaisbudjetiksi 100 000 euroa, josta haettava 
rahoitusosuus on 80 000 euroa ja Viitasaaren kaupungin omarahoitus-
osuus enintään 20 000 euroa. Omarahoitusosuus katetaan strategisen 
kehittämisen määrärahoista. 
 
3. valtuuttaa viranhaltijat valmistelemaan ja jättämään rahoitushakemuksen 
sekä tekemään hankkeen toteuttamiseen liittyvät tarvittavat toimenpiteet 
edellyttäen, että hankkeelle saadaan myönteinen rahoituspäätös. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen kohdat 1-3 yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Ote: Witas Oy, työllisyyspäällikkö, vapaa-aikapalvelujen johtaja 
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